Gmina Zukowo Zukowo, dnia 15.02.2024r.

ul. Gdar?ska 52
83-330 Zukowo

ZP.271.2.2024

dot.: postepowania: Budowa drogi gminnej nr 157861G w Zukowie - ul. Heweliusza oraz fragmentu
drogi gminnej nr 157869G w Zukowie - ul. Batorego

ODPOWIEDZ NA PYTANIA

Zamawiajgcy informuje, ze w terminie okreslonym w art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrzesnia
2019r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605) wykonawca zwrocit sie
do zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ. W zwigzku z powyzszym,
zamawiajgcy udziela nastepujgcych wyjasnien.

Dot. odpowiedzi Zamawiajgcego nr 2 z dnia 13.02.2024 — Wykonawca prosi o jednoznaczng
informacje czy przebudowa ulicy Matejki wchodzi w zakres zaméwienia. Jezeli tak, prosimy o
udostepnienie projektu wykonawczego, ktéry jest niezbedny do prawidtowej wyceny.
Wykonawca przypomina, ze opis przedmiotu zamdwienia powinien by¢ zrozumiaty dla
wszystkich Wykonawcow w taki sam sposéb, nie rodzacy rozbieznosci interpretacyjnych,
sporzadzony w sposdb jasny, zrozumiaty i nie budzgacy w zadnym zakresie watpliwosci, a przez
to umozliwiajgcy prawidtowe sporzadzenie i skalkulowanie oferty.

Odpowiedz:

W zatagczeniu zamawiajgcy przekazuje dokumentacje projektows dla rozszerzonego odcinka (
odcinek ul. Matejki). Rozszerzony zakres o odcinek w ciggu ulicy Matejki jest powigzany z
budowang ulicg Heweliusza i stuzy do obstugi ruchu na ulicy Heweliusza (w zatgczeniu mapka
pogladowa - zakres inwestycji po zmianie wraz z odcinkiem ul. Matejki).

W zwigzku z rozszerzeniem zakresu zamawiajacy juz w dniu 12.02.2024 podjat decyzje o
przesunieciu terminu sktadania ofert. W nawigzaniu do przekazanej w dniu dzisiejszym
dokumentacji termin sktadnia ofert ulega ponownemu przedtuzeniu do dnia 28.02.2024r. (plik
Modyfikacja SWZ 4 z dnia 15.02.2024)

2. Dot. odpowiedzi Zamawiajgcego nr 2 z dnia 13.02.2024 - W dotagczonym przedmiarze
sanitarnym na ul. Matejki zawarto budowe odcinka kanalizacji deszczowej od studni D23 do
D24 oraz kanalizacji sanitarnej od studni S14 do T6. Zakres ten wykracza poza obszar
schematycznego zakresu inwestycji. Prosimy o informacje co nalezy przyja¢ do wyceny.

Odpowiedz:



Odcinek D23-D24 trzeba wykonac aby byto odprowadzenie wdd opadowych do istniejgcej kanalizacji

deszczowej. W zwigzku z powyzszym nalezy usungc kolizje z kanalizacjg sanitarng poprzez budowe
odcinka T6-514.

2. Czyw przypadku zwiekszenia zakresu zamowienia o odcinek ul. Matejki Zamawiajgcy
wydtuzy czas przewidziany na realizacje catego zadania?

Odpowiedz:
Dodatkowy zakres zamdwienia nie wptynie na czas realizacji zamdwienia z uwagi na to, ze wiekszos¢
prac budowalnych moze by¢ wykonywana w sposdb réwnolegty.

Niniejsze odpowiedzi na pytania sg wigzgce dla wszystkich wykonawcow i
stanowig integralng czes¢ SWZ.
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